
 

CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry 
Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz 

 
 

 

CS12 SUPER CREMA 
Speciální čisticí krém pro institucionální hygienu 

 
 
CHARAKTERISTIKA 
 
CS12 SUPER CREMA je tekutý koncentrovaný přípravek určený k ručnímu čištění 
kuchyňských, sanitárních a dalších zařízení z keramiky, porcelánu, smaltu, nerezoceli a oceli. 
Povrchy takto čištěných nástrojů, nádob a zařízení po ošetření získávají na lesku, jasu a 
hladkosti bez nežádoucích škrábanců. 
 
 
POKYNY PRO POUŽITÍ 
 
Přípravek CS12 SUPER CREMA se doporučuje používat jako koncentrát, který se lehce 
nanese přímo na ošetřované plochy, rozetře k tomu určenými čistými hadry, mycími 
houbami nebo utěrkami a nechá několik minut působit. Poté je nutné provést důkladný 
oplach nebo setření s vodou do úplného odstranění všech zbytků přípravku a případné 
následné osušení čistými a suchými hadry nebo utěrkami. 
 
 
VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU 
 

Složení směs alkoholů, povrchově aktivní látky, plnicí složka 

Vzhled viskózní až pastovitá kapalina 

Barva bílá 

Zápach (vůně) charakteristický 

pH (1%ní roztok) ± 9,0 

Měrná hmotnost ± 1,35 g/cm3 (20°C) 

Rozpustnost rozpustný ve vodě v jakémkoliv poměru 

 
 
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 
CS12 SUPER CREMA neobsahuje chlór, a proto nehrozí riziko tvorby organicky 
adsorbovatelných halogenů (AOX). 
 
Povrchově aktivní látky obsažené v CS12 SUPER CREMA jsou v souladu s direktivou 
Evropské unie EU648/2004 o biologické rozložitelnosti povrchově aktivních látek. 
 
  
BEZPEČNOST 
                   
Nikdy nesměšujte CS12 SUPER CREMA s jinými přípravky. Přečtěte si pozorně bezpečnostní 
list k přípravku CS12 SUPER CREMA a řiďte se pokyny pro nakládání s chemickými látkami 
a jejich likvidaci.    



 

CHRISTEYNS s.r.o. • Vítovská 453/7 • 742 35 Odry 
Tel/Fax: +420 556 731 111 • www.christeyns.cz 

 
 
 
 
SKLADOVÁNÍ A EXPIRACE 
 
Přípravek CS12 SUPER CREMA skladujte v originálním balení při teplotě mezi 5°C a 30°C. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. Doba použitelnosti je do 24 měsíců od data 
výroby. 
 
 
BALENÍ 
 

 karton     18 x 500 ml 
 
 

Používejte přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 
přípravku. 

 

Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které 
nezávazně předáváme. Uvedené informace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku 
pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomoci a skladování výrobku jsou 
uvedeny v bezpečnostním listě. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti 
možných vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajících bezpečnostních 
opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena. 

 

 

Revize 05.02.2018 


